BEXFREEFMRDVD—F

BEAREEO. V)L —THEE X

D-974
D-882
D-820
D-577-78
D-910
D-51
D-291
D-577-85
D-42
D-577-53
D-577-26
D-378
D-390
D-541
D-577-62
D-1052
D-285
D-559
D-15
D-547
D-1144
D-334
D-635

)—x25H—=I)L

J—ILE-bL—F -t 53—

JAILENDF
EEYE
EEYE
EEYE
hhgEgiEyE
hhgEgiEyE
BETHETHS
il

bo¥ (AMOTT:11-2
HhIhid

o (=Y (R {RVN

shonf-Fi-bXA

FEATS
h=LIx<55
X5

hhohk
S0
hbhoDEAT-ER
25—/ BIEKEE
o8 —R—(X
bADAYE

RE

T

Working Girl

World trade center

THE WILD BUNCH

Little Women

Little Women

Little Women

How Green was my Valley
How Green was My Valley
Duck Soup

Intermezzo

Letter from an Unknown Wo
man

Mon—Rak Transistor

Untamed Heart

| Confess

Our Mutual Friend

Our Town

WONDER

Wonder Boys
Lady and the Tramp

1988
2006
1969
1949
1994
1933
1941
1941
1933
1939

1948

2002
1993
1995
1953
2015
2001
1998
1940
1992
2017
2000
2006

114
129
145
122
118
115
119
118
67

70

87

178
102
100
95
88
96
352
86
119
113
1
76

49 =alkX
A)IN— R =2
FhenFoN—
=94 B4
YYTUF-hAMYY
¥'3=Y " R1—h—

P2 VIVZ ol

P2 VIVZ il
Vt-vyh)-
yVay--3k7
YHRFT1NR
NYI=G 5950 T -
f==-t"N

1 P

ThILyR -EyFayy
FATIRT 9 N A
FILFE
$'al7y=77Y/
L=y
N3ty
ATA=7 UFAR A%—
h=TF4R=N2Y
FAR=—

NI oA—F
ZASRHAT
4T hK—IT"Y
Y 1=TV)
V1) F AT —
Fo)sayT V=Y
PNa—E"Y'3Y
D21 % Sl a2 V2
WUIARB
EPZAOP Tl i
Y A= Tk0T4Y
ANV =FYRT-Y
YIAFY=AL—4—

EV2M)-=HY7b
55-ARTEA
RER= KIFE4
ATA=7 U395 0hyYa
P47 hF—NT"
FLY9/2" 3N
Tayran—y
=395

FAUH
FAUH
FAUH
FAUH
FAUH
TA)AH
TA)AH
TA)AH
TA)AH
TA)AH
TA)AH
a4
FAUA
BA
1¥YR
FAUA
BA
AFYR
FAUAh
BE
FAUAh
FAUAh
FA)Ah

€//0
€//0

€//0

/90

T2r=vay




