

麗澤大学図書館所蔵DVD一覧

個人視聴○、グループ視聴×

請求番号	タイトル	原題	制作放映	時間	監督 制作	出演	制作国	備考
わ行								
D-974	ワーキング・ガール	Working Girl	1988	114	マイク・ニコルズ	ハリソン・フォード	アメリカ	
D-882	ワールド・トレード・センター	World trade center	2006	129	オリバー・ストーン	ニコラス・ケイジ	アメリカ	
D-820	ワイルド・バンチ	THE WILD BUNCH	1969	145	サム・ペキンパー	ウィリアム・ホールデン	アメリカ	
D-577-78	若草物語	Little Women	1949	122	マーヴィン・ルロイ	ジューン・アリソン	アメリカ	
D-910	若草物語	Little Women	1994	118	シリアン・アームストロング	ウィノナ・ライダー	アメリカ	
D-51	若草物語	Little Women	1933	115	ジョージ・キューカー	キャサリン・ヘップバーン	アメリカ	モノクロ
D-291	わが谷は緑なりき	How Green was my Valley	1941	119	ジョン・フォード	ウォルター・ビンヨン	アメリカ	モノクロ
D-577-85	わが谷は緑なりき	How Green was My Valley	1941	118	ジョン・フォード	ウォルター・ビンヨン	アメリカ	
D-42	我輩はカモである	Duck Soup	1933	67	レオ・マッケリー	マルクス兄弟	アメリカ	モノクロ
D-577-53	別離	Intermezzo	1939	70	ケレゴリー・ラトフ	イングリッド・バーゲマン	アメリカ	
D-577-26	忘れじの面影	Letter from an Unknown Woman	1948	87	マックス・オフルス	ジョーン・ファンティン	アメリカ	
D-378	わすれな歌	Mon-Rak Transistor	2002	178	ベン・エーゲー・ラッタルアーン	スバコン・キッスワーン	タイ	
D-390	忘れられない人	Untamed Heart	1993	102	トニー・ピル	クリスチャン・スレーター	アメリカ	
D-541	忘れられた子供たちスカベンジャー		1995	100	四ノ宮浩		日本	
D-577-62	私は告白する	I Confess	1953	95	アルフレッド・ヒッチコック	モンゴメリー・クリフト	イギリス	
D-1052	わたしはマララ		2015	88	デイヴィス・グッゲンハイム	マララ・ユスフダイ	アメリカ	
D-285	笑う蛙		2001	96	平山秀幸	長塚京三 大塚寧々	日本	
D-559	われらが友	Our Mutual Friend	1998	352	ジュリアン・ファリノ	スティーブン・マキントッシュ	イギリス	
D-15	我等の町	Our Town	1940	86	サム・ウッド	ウィリアム・ホールデン	アメリカ	モノクロ
D-547	われらの歪んだ英雄		1992	119	ハク・ジョンウォン	チ・ミンシク/コ・ジョンイル	韓国	
D-1144	ワンダー/君は太陽	WONDER	2017	113	スティーヴン・チヨホ・スキー	ジュリアロバーツ	アメリカ	
D-334	ワンダー・ボーイズ	Wonder Boys	2000	111	カーティス・ハンソン	マイケル・ダグラス	アメリカ	
D-635	わんわん物語	Lady and the Tramp	2006	76	ディズニー		アメリカ	アニメーション